
Zarządzenie Nr 33/2025 

Starosty Mławskiego 

z dnia 29.05.2025 r. 

 

w  sprawie  z m i a n y   Regulaminu  postępowania  przy  udzielaniu  zamówień  

publicznych w  Starostwie  Powiatowym  w  Mławie 

 

Na podstawie art. 44 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024, poz. 1530 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

W regulaminie postępowania  przy  udzielaniu  zamówień  publicznych w  Starostwie  

Powiatowym  w  Mławie, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2025 z dnia 

30.01.2025 r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  postępowania  przy  udzielaniu  zamówień  

publicznych w  Starostwie  Powiatowym  w  Mławie, §5 otrzymuje brzmienie: 

 

„Przed wszczęciem zamówienia bez zastosowania przepisów ustawy dla wartości, o której 

mowa w § 4 ust. 2 lit. b), c) Wnioskodawca z wydziału merytorycznego składa do Kierownika 

Zamawiającego pisemny wniosek wraz z załącznikami zgodnie ze wzorem, stanowiącym 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu. Należy pamiętać o zarezerwowaniu środków na 

przeprowadzenie zamówienia publicznego. Po potwierdzeniu pokrycia wydatku  

w planie finansowym przez Skarbnika wniosek, o którym mowa w niniejszym paragrafie 

zatwierdza Kierownik Zamawiającego. Po zatwierdzeniu wniosku  można przystąpić do 

realizacji zamówienia zgodnie z odpowiednimi trybami opisanymi w §4.” 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Starosta Mławski 

 

 Witold Okumski 

 

 
 


